
 
 

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO 
 

Fondazione Apulia Film Commission  
Sede Legale e operativa: Cineporti di Puglia/Bari, c/o Fiera del Levante, Lungomare Starita 1, 70132 Bari, Italy 
Phone +39 080 9752900 - Fax +39 080 9147464 - P. I. 06631230726 
email@apuliafilmcommission.it - www.apuliafilmcommission.it 
Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Lecce, c/o Manifatture Knos, Via Vecchia Frigole 36, 73100 Lecce, Italy 
Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Foggia, via San Severo, km 2 Foggia, Italy 

 
 

1 

CUP B99I18000040007 
CIG 74139622FD 

 
COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE 

 
 
Procedura aperta ai sensi degli artt.60 e 36 co. 9 del D. Lgs n.50/16 (Codice degli Appalti) per 
il servizio di allestimento tecnologico del sistema di proiezione cinematografia e di 
assistenza tecnica”, nell’ambito del “BIF&ST - Bari International Film Festival 2018”, a valere 
su risorse disponibili sul Patto per la Puglia - FSC 2014-2020, Area di Intervento Turismo, 
cultura e valorizzazione delle risorse naturali, in coerenza con la tipologia di fondi a 
disposizione nella programmazione europea, statale e regionale 2014-2020. 

 
(rif. Determinazione a contrarre Prot. Nr. 0665/17/U del 9 marzo 2018 e Bando di Gara 

Prot. N. 0666/17/U del 9 marzo 2018) 
 
 

Si rende noto che la procedura in epigrafe si è conclusa con l’aggiudicazione alla seguente 
società: 
 

- Pino Chiodo Cinema Engineering Srl sede legale Viale Castro Pretorio, 82 - 00185 – 
Roma, per un importo complessivo, al netto dei ribassi, pari a € 78.800,00 (euro 
settantottomilaottocento/00), oltre Iva al 22%, di cui € 800,00 (ottocento/00) sono 
da considerarsi costi per la sicurezza. 

 
 

 
 

Bari, 10 aprile 2018 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

Dott.ssa Cristina Piscitelli 

 
 

 
 

 
 
 
 

 



 
 

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO 
 

Fondazione Apulia Film Commission  
Sede Legale e operativa: Cineporti di Puglia/Bari, c/o Fiera del Levante, Lungomare Starita 1, 70132 Bari, Italy 
Phone +39 080 9752900 - Fax +39 080 9147464 - P. I. 06631230726 
email@apuliafilmcommission.it - www.apuliafilmcommission.it 
Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Lecce, c/o Manifatture Knos, Via Vecchia Frigole 36, 73100 Lecce, Italy 
Sede Operativa: Cineporti di Puglia/Foggia, via San Severo, km 2 Foggia, Italy 

 
 

2 

 
 
 

CIG	 74139622FD	

STRUTTURA	PROPONENTE	 FONDAZIONE	APULIA	FILM	COMMISSION	

OGGETTO	DEL	BANDO	

Servizio	 di	 allestimento	 tecnologico	 del	 sistema	 di	 proiezione	
cinematografia	 e	 di	 assistenza	 tecnica	 nell’ambito	 del	 “BIF&ST	 -	 Bari	
International	 Film	 Festival	 2018”	 -	 a	 valere	 su	 risorse	 disponibili	 sul	
Patto	 per	 la	 Puglia	 -	 FSC	 2014-2020,	 Area	 di	 Intervento	 Turismo,	
cultura	 e	 valorizzazione	 delle	 risorse	 naturali,	 in	 coerenza	 con	 la	
tipologia	 di	 fondi	 a	 disposizione	 nella	 programmazione	 europea,	
statale	e	regionale	2014-2020	

PROCEDURA	DI	SCELTA	DEL	
CONTRAENTE	

Procedura	aperta	ai	sensi	degli	artt.	60	e	36	co.	9	del	D.Lgs.	50/2016		

ELENCO	DEGLI	OPERATORI	
INVITATI	A	PRESENTARE	
OFFERTA	

	
Tutti	gli	operatori	economici	in	possesso	dei	requisiti	di	cui	al	Bando	

di	Gara	Prot.	N.	0666/18/U	del	09/03/2018	

AGGIUDICATARIO	 Pino	Chiodo	Cinema	Engineering	Srl	sede	legale	Viale	Castro	
Pretorio,	82	00185	–	Roma	

IMPORTO	DI	
AGGIUDICAZIONE	

	
€	78.800,00	(euro	settantottomilaottocento/00)	oltre	Iva	al	22%,	di	cui	

€	800,00	(ottocento/00)	sono	i	costi	per	la	sicurezza.	
	

TEMPI	DI	COMPLETAMENTO	
DEL	SERVIZIO		 29	aprile	2018	

 


